
                                    
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
     Vukovarsko-srijemska županija 

   OPĆINA BOŠNJACI 
       Općinsko vijeće 

 

KLASA: 361-08/19-01/05 
URBROJ: 2212/03-03-19-1 
Bošnjaci, 07. svibnja 2019. 
 
 Na temelju članka 48. i 49. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 68/18 i 
110/18) i i članka 29. Statuta Općine Bošnjaci (''Službeni vjesnik'' Vukovarsko-srijemske 
županije broj 06/13 i 1/18), Općinsko vijeće Općine Bošnjaci na svojoj 18. sjednici održanoj 
07. svibnja 2019. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti  

ukopa pokojnika na području Općine Bošnjaci 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom povjerava se obavljanje komunalne djelatnosti usluge ukopa 
pokojnika unutar groblja sv. Križa i sv. Marka u Bošnjacima trgovačkom društvu ČISTOĆA 
ŽUPANJA d.o.o. iz Županje, Veliki kraj 132, OIB: 85409306989. 
 Obavljanje komunalne djelatnosti povjerava se na određeno vrijeme i to na razdoblje 
od 4 godine. 
 

Članak 2. 
 ČISTOĆA ŽUPANJA d.o.o. iz Županje dužna je povjerenu komunalnu djelatnost 
obavljati u skladu s odredbama Zakona o komunalnom gospodarstvu i drugim propisima 
koji reguliraju ovu djelatnost. 
 

Članak 3. 
 Međusobna prava i obveze će se utvrditi ugovorom o obavljanju komunalne djelatnosti 
za sklapanje kojega se ovlašćuje Općinski načelnik. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ''Službenom vjesniku'' 
Vukovarsko-srijemske županije.  
 
                                                               Predsjednik Općinskog vijeća: 
                                                                 Josip Šumanovac, dipl.ing. 
 
 
 
 
 


